11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2271 Оплата теплопостачання

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 2 753 760.94 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Інше

Обласний, місцевий бюджет Лот 1 -
2 623 109,44 (Два мільйона шістсот двадцять

три тисячі сто дев’ять) грн. 44 коп. з ПДВ;
Лот 2 – 107 116,74 (Сто сім тисяч сто

шістнадцять) грн. 74 коп. з ПДВ; Лот 3 –
23 534,76 (Двадцять три тисячі п’ятсот
тридцять чотири) грн. 76 коп. з ПДВ.

2 753
760.94
UAH

13. Процедура закупівлі: Переговорна процедура (скорочена)

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2022